Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.02.2018                                                                                                                                          № 10

О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 22.06.2016 № 58 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 17.12.2008 № 159 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Муромского района, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений», Уставом Муромского района,  Совет народных депутатов Муромского района     р е ш и л:
      1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 22.06.2016 № 58 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 17.12.2008 № 159 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Муромского района, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
      1.1. Приложение изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
      1.2. Дополнить пунктом 4:
               «4. Порядок предоставления сведений об утвержденном Перечне
     Уполномоченный орган представляет в орган исполнительной власти Владимирской области, уполномоченный высшим исполнительным органом государственной власти Владимирской области на взаимодействие с акционерным обществом «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» в области малого и среднего предпринимательства (далее – уполномоченный орган Владимирской области):
- Сведения о перечнях муниципального имущества – в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения;
- Сведения об изменениях, внесенных в перечни муниципального имущества, в том числе о ежегодных дополнениях таких перечней муниципальным имуществом, - в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения, но не позднее 5 ноября текущего года.
     Предоставление перечней муниципального имущества, об изменениях, внесенных в такие перечни, предоставляются в уполномоченный орган Владимирской области в соответствии с формой и составом таких сведений, утвержденных приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264.»
      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности, предпринимательству и охране окружающей среды Совета народных депутатов Муромского района и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава района

	                              И.Г.Абрамова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:
	Глава администрации района

Н.Н.Муравьев
	Председатель постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности, предпринимательству и охране окружающей среды Совета народных депутатов Муромского района

	В.В.Бумагин

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации района

	    Е.В.Евсеева

	Заведующий юридическим отделом администрации района

Н.А.Коробков

    Файл сдан:
Ведущий специалист, ответственный секретарь, юрист
 административной комиссии администрации района
                                                                                                                ____________________     Я.Ю.Зверева

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю             __________________________
									        (подпись исполнителя)

   Название файла:  C:\Мои документы\Решения Совета народных депутатов \ РС о внесении изменений в решение СНД от 22.06.2016 № 58 doc ,
   Исп.: Е.Н.Спирина, зав. отделом МКУ «Управление ЖКХИСП», 09.02.2018 , 9:30

    Разослать:
		1. В дело – 1 экз.,
		2. КУМИЗ – 1 экз.,
                    3. Финансовое управление – 1 экз.;
                    4. Отдел экономики и прогнозирования – 1 экз.;
                    5. МКУ «Управление ЖКХИСП» - 1 экз.;
                    6. Газета «Муромский край» - 1 экз.

                                                                                                                                  Приложение
к решению Совета народных депутатов
                                                                                                                                       Муромского района
                                                                                                                                   от 21.02.2018 № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества Муромского района, подлежащего использованию
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер объекта в реестре муниципального имущества
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Кадастровый, условный, инвентарный номер
	Площадь, (кв.м)
	Год постройки, ввода в эксплуатацию
	Фактическое и/или предполагаемое использование имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель (Полное наименование, ОГРН, ИНН)
	Документы основание
	Правообладатель (Полное наименование, ОГРН, ИНН)
	Документы основание

	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	9
	10
	11
	12
	13
	14